
quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
 

Aviso Abertura Tomada de Preços Nº 001/2014. 
 

O Prefeito Municipal da PM-CORDEIROS, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, 
torna público a abertura da Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 
001/2014, sob o regime de menor preço global. OBJETO: Contratação de 
Empresa para a execução de Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de 
Vias na Sede do Município de Cordeiros, conforme Convênio Nº 040/14, 
celebrado entre o Município de Cordeiros e a Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano do Estado. Abertura: 05/06/14, às 09:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. 
José Moreira Cordeiro, Centro, CEP: 46.280-000, cidade de Cordeiros/BA, das 
08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, 21/05/2014, mediante o pagamento de R$ 
30,00. Edvar Ribeiro da Silva  – Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

905875DCD57222756C7F1F5120FFAE6C


		2014-05-21T08:53:46-0300




